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F etullahçı hainlerin “inkâr” taktiği malum: Belgeli darbe toplantısını reddeden
cuntacısından; kamera kayıtlarındaki görüntüsünü dahi yok sayan Paralel albayına

varıncaya kadar sayısız düzenbazlık örneği sıralanabilir.

Bu minvalde, bakınız şimdi ne diyeceğim?

-Hani “Sonunda bu da oldu” derler ya; o türden bir inkâr da sahne aldı…

FETÖ’nün Yalan Dolan Kulvarı’ndaki son akla ziyan “inkâr”ın (4 Mart 2019 tarihli Akit’te çıkan)
haberi şöyle:

“FETÖ’cü eski Albay eşini de inkâr etti!”

-FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin İstanbul’daki darbe davasında 4 kez
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan eski kurmay Albay Müslüm Kaya, mahkeme
başkanının “Ayşegül Kaya’yı tanıyor musun?” sorusuna “Tanımıyorum” yanıtını vererek eşini
bile inkar etti. (…)

Mahkeme Başkanı Karaca’nın “Eşiniz değil mi?” diye sorması üzerine ise sanık Kaya “Özür
dilerim, o benim eşim” karşılığını verdi. Başkan Karaca da “Az daha ‘Eşimi de tanımıyorum’
diyeceksin!” dedi…

TEPEDEN TIRNAĞA

“İnkâr Taktiği”ne programlanmış FETÖ’cü Hainlerin mahkemedeki suallere nasıl “ezbere,
kurgulanmış, fabrikasyon” karşılıklar verdiği, bu cevapla bir kere daha belgelenmiş oldu.
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kurgulanmış, fabrikasyon” karşılıklar verdiği, bu cevapla bir kere daha belgelenmiş oldu.

İnkâr, yalan dolan, sahtekarlık, düzenbazlık, iftira, üç kağıtçılık, ahlaksızlık, namertlik, alçaklık,
kahpelik, hainlik vesaire; bunların hayat tarzıdır. “Pensilvanya’sından tırnağına kadar” bu
böyledir!

*

Birkaç ay önce medyada yer alan bir haberi de bu vesileyle hatırlayalım:

“FETÖ’den yeni talimat: İtirafçı olun, iftira atın!”

-FETÖ’nün yeni taktiğinin itirafçılar üzerinden örgütün hedefindeki isimleri iftira atmak
suretiyle itibarsızlaştırmak olduğu, istihbarat raporlarında yer aldı…

İstihbarat raporlarında; FETÖ’nün üyelerine, siyasi partilerin belediye başkan adayları
listelerine sızarak, FETÖ’cü olmayan adayları örgüt üyesi gibi gösterme talimatı verdiği
açıklandı.

FETÖ’nün, örgütle alakası olmayan kişilerin isimlerini vererek hedef şaşırtma yoluna
gideceğinin belirtildiği raporda “Kripto olarak nitelendirilen ve halen daha açığa çıkmayan
örgüt mensupları işte bu yöntemle gizlenmeye çalışılacak” denildi. (Türkgün, 25 Kasım 2018)

MELANIA’DAN AL HABERİ

“Beyaz Saray”da oturan “Sarı Şeytan” Donald Trump’ın eşi Melania Trump, Oklahoma’ya yaptığı
ziyaret sırasında bir FETÖ okulunu ziyaret etti!

Melania’nın ziyaret ettiği bu okul mu; Anadolu Ajansı’nın 2016 yılındaki bir haberinde “FETÖ’ye
ait sözleşmeli (charter) okullar listesinde” yer alıyor…

İçerideki “Trump İyi; Çevresi Kötü” lobisinin bir süre evvel “ABD Başkanı’nın Gülen’i Türkiye’ye
iade edeceğini” biteviye iddia ettiğini hatırlıyorsunuzdur!

Bu türden iddialar; bir yandan İslam Düşmanı Trump’ı “sempatik” göstermeye yeltenirken…

Diğer bir taraftan da; ABD’nin, “Gizli Kardinal” Locaefendi’yi hangi derin seviyede kolladığı,
himaye ettiği gerçeğini perdelemeye yarıyordu!

Terörist Başı Fetullah’ı Pensilvanya’daki çiftlikte “pamuklara sarmaya” devam eden Düzenbazın
Önde Gideni Trump’ın “aslında ne yaptığını” anlayabilmek yahut görebilmek için eşi
Melania’nin FETÖ okulunu ziyareti “sivrisinek saz” kabilinden bir örnektir!

KENDİLERİ KURDULAR



Trump, başkanlık seçimi kampanyası sırasında; “IŞİD’i, Obama ve Hilekâr Hillary birlikte
kurdular” demişti. Başkanlıkta üçüncü yılına giren Sarı Şeytan tüm dünyaya “Şu Hilafet’i (IŞİD’i)
bitirmek üzereyiz; çok az kaldı; nihayet bitirdik!” gibi malum “konforlu masalı” anlatmaya
devam ediyor!

Yani, nedir? Bu kullanışlı bir kuyruklu yalandır!

-Haydut Devlet ABD, vaktiyle kurduğu IŞİD terör örgütü ile “mücadele etmiş de; şimdi
bitiriyormuş!”

ALAYI SAHTEKÂR

Evet, Obama ve Hillary sahtekârdır: Eh, Trump da “en az onlar kadar” sahtekârdır…

19 Aralık 2018 tarihinden beri her bir vesile ile “Suriye’den çekiliyoruz” diyen “Sahtekâr’ın
Beyaz Saray’da Oturanı” Trump’ın son beyanını okudunuz mu?

Aynen şöyle diyor: “ABD Kongresi’nden bir grup senatörün Suriye’de asker bırakılmasına ilişkin
mektubuna yüzde 100 katılıyorum. Tümü yapılıyor!”

18 Şubat 2019’da “IŞİD’e karşı kazandığımız yüzde 100 zaferden sonra Suriye’den çekiliyoruz”
diyen de işte bu Sahtekâr Trump’tı!

Bir yandan “Çekiliyoruz” deyip; diğer taraftan YPG-PKK terör örgütü için yığınak yapan da
Haydut Devlet’ti! Sonrasında (23 Şubat 2019) “YPG için 200 asker bırakıyoruz” faslına geçtiler!

OYALANDIKÇA OYALANIYORUZ

Ta en başından beri, bu “Suriye’den Çekilme” işinin “sinsi bir numaradan, oyundan, hileden
ibaret olduğunu” bu sütunda yazıyoruz…

-Bu düzenbazların hangi sözüne güvenebilirsiniz ki?!

“ABD’nin sözlerini yerine getirmesini” boşuna bekliyor, Ankara…

-Washington tarafından, sürekli oyalanıyor…

Türkiye, Fırat’ın doğusu artı Menbiç’e askeri harekâtta geciktikçe; ABD’nin düzenbazlıklarına
maruz kalmaya devam edecektir!

#FETÖ#FETÖ #Müslüm Kaya#Müslüm Kaya #Ayşegül Kaya#Ayşegül Kaya #Melania Trump#Melania Trump #ABD#ABD
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04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

TAMER KORKMAZ TÜM YAZILARI 
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